
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO  COMPRENSIVO  CREMONA  TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
   e-mail:  cric82000x@istruzione.it -  Cod. MPI CRIC82000X - Cod. Fisc. 80005600194

___________________________________________
 

Alle docenti:
Sabrina Migliorino, Antonella Casella, Nadia Stefanini

 
All'albo dell'Istituto

 
Oggetto: centro Sportivo Scolastico - surroga membri decaduti
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 
Visto il Prot. n. 6821 del novembre 2019, in cui si decretava la costituzione del Centro Sportivo
Scolastico;
Considerata la decadenza della Sig.ra Paola Bacchetta quale membro rappresentante dei genitori;
Considerate le dimissioni della Maestre Marina Penna;
Considerate le disponibilità delle Maestre Sabrina Migliorino, Antonella Casella a far parte del
Centro in qualità di docenti referenti per le attività sportive;
Considerata la disponibilità della Maestra Nadia Stefanini a farne parte in qualità di genitore;
 

DECRETA
 

il Centro Sportivo da oggi così costituito:
 
- Laura Rossi, Dirigente Scolastica;
- Prof.ssa Maria Guarino, docente di Scienze Motorie e Sportive nella Scuola Secondaria di I
grado;
- Maestra Antonella Casella, referente attività sportive per la scuola primaria "Amati" di Malagnino;
- Maestra Sabrina Migliorino, referente attività sportive per la scuola primaria "Colombo" di
Cremona;
- Sig.ra Nadia Stefanini, rappresentantte dei genitori.
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
66

 -
 0

1/
03

/2
02

2 
- 

I.7
 -

 I


		2022-03-01T13:12:29+0100
	ROSSI LAURA




